Дума городского округа
муниципального образования
 «город Саянск»

VII созыв

РЕШЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  Порядок организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности в муниципальном образовании «город Саянск», утвержденный Решением Думы от 26.04.2018 № 71-67-18-22

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск»,  Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» VII созыва,
РЕШИЛА:
      1. Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности в муниципальном образовании «город Саянск», утвержденный Решением Думы от 26.04.2018 № 71-67-18-22 следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 18 слова «не менее двух и не более четырех» заменить словами «не менее одного и не более трех».
        2. Опубликовать настоящее решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.

	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского                  Мэр городского округа
округа муниципального                                муниципального образования
образования  «город Саянск»                       «город Саянск»

_________________ Ю.С.Перков                 ______________ О.В. Боровский

Исп. Е.В. Северова, тел. 8 39553 5-24-21

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города -председатель Комитета по жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

	М.Ф. Данилова

	дата

	Председатель депутатской комиссии по вопросам жилищно - коммунального хозяйства и строительства

	К.Н. Константинова

	дата

	Начальник отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

	М.В. Павлова

	дата

	Председатель Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»

	Е.В. Романова

	дата

	Заместитель председателя - главный архитектор Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»

	Ю.В. Колькина

	дата

РАССЫЛКА:
1 экз. - в дело
1 экз. – в отдел правовой работы
2 экз. –  в комитет по архитектуре
1 экз.- в газету «Саянские зори»
5 экз.
Электронная  версия правового акта соответствует бумажному носителю.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист - архитектор Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»

	Е.В. Северова

	дата